ה"ט 50036-03-17 אלבק ואח' נ' אברהמיאן ואח'
תיק חיצוני: מספר תיק חיצוני
לפני כבוד השופט אביב שרון

בעניין: 1. רונית אלבק

2. ששון אלבק - המבקשים

ע"י ב"כ עו"ד גד סתיו

נגד

1. דניאל אברהמיאן

2. נחמיאל אברהמיאן

3. אוראל אברהמיאן

4. לאה אברהמיאן - נמחקה המשיבים

## החלטה

1. לפני בקשה למתן צו למניעת הטרדה מאיימת, לפי חוק למניעת הטרדה מאיימת, תשס"ב-2001.

בדיון שהתקיים במעמד צד אחד ביום 22.3.17 הוצאתי צו כנגד המשיבים האוסר עליהם כדלקמן -

- להתקרב למבקשים וכן לגדר שהקימו על מנת לממש זכותם החוקית, וזאת למרחק של 30 מטרים;
- ליצור קשר ישיר או עקיף עם המבקשים, בין באמצעותם ובין באמצעות אחרים, לרבות קשר טלפוני או הפניית אלימות מילולית כלפיהם;
- להפריע למבקשים לפעול בשטח שעניינו הוכרע על ידי הערכאות השיפוטיות ולממש זכותם לפנות את השטח מכל מבנה בלתי חוקי וחפץ.

כמובן שלא זו הפרוצדורה הנכונה לנקוט בה; ושנית, לענין הגדר - במסגרת בקשה לקבלת צו למניעת הטרדה מאיימת אינני דן - ואינני מביע כל עמדה - באשר לחוקיות הקמת הגדר על ידי המבקשים, ואם למשיבים טענות בענין זה ייפנו לגורמים המוסמכים.

**אין צו להוצאות.**

**המזכירות תמציא עותק החלטה זו לצדדים בדואר רשום, ולעו"ד גד סתיו באמצעות מספר הפקס שמסר במעמד הדיון.**

**ניתנה היום, ז' ניסן תשע"ז, 03 אפריל 2017, בהעדר הצדדים.**